



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MES: DEZEMBRO DE 2024

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
AGOSTINI COM E TRANS PETROLEO LTDA	02.309.786/0001-59	399096	29/11/24	173	03/12/24	GASOLINA	LTS	37,94	R\$ 5,99	R\$ 227,26
AUTO POSTO BAEPENDI LTDA	02.241.251/0001-93	586332	26/11/24	173	03/12/24	GASOLINA V POWER	LTS	35,061	R\$ 6,29	R\$ 220,53
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 447,79</b>
CELT COM DE COMB E LUBRIF.	01.830.179/0001-77	646178	20/12/24	194	23/12/24	GASOLINA	LTS	51,528	R\$ 5,78	R\$ 297,83
AUTO POSTO SOL NASCENTE	06.089.166/0001-02	236228	20/12/24	194	23/12/24	GASOLINA V POWER	LTS	15,65	R\$ 6,39	R\$ 100,00
PIVA COM DERIV.PETROLEO	10.893.008/0001-88	5384	17/12/24	194	23/12/24	GASOLINA	LTS	39,124	R\$ 6,39	R\$ 250,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 647,83</b>
POSTO TRANSMARINS LTDA	46.708.456/0001-01	259348	20/12/24	196	23/12/24	GASOLINA	LTS	43,518	R\$ 6,09	R\$ 265,02
AUTO POSTO PIVA	10.893.008/0001-88	458856	17/12/24	196	23/12/24	GASOLINA	LTS	43,89	R\$ 6,39	R\$ 280,46
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 545,48</b>
ALTO RIO DOCE COMER LTDA	51.251.651/0001-95	60	20/12/24	184	24/12/24	LAVADORA ALTA PRESSÃO	Unid	1	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.780,00</b>
BOKAS MAGAZINE	22.462.857/0001-66	37.368	19/12/2024	185	24/12/2024	CABO EXTE USB 10 MTS	Unid	5	R\$ 354,00	R\$ 1.770,00
BOKAS MAGAZINE	22.462.857/0001-66	37.368	19/12/2024	185	24/12/24	GARRAFA TERMICA 1LT	Unid	2	R\$ 124,60	R\$ 249,20
BOKAS MAGAZINE	22.462.857/0001-66	37.368	19/12/2024	185	24/12/24	GARRAFA TERMICA 1,9L	Unid	2	R\$ 134,60	R\$ 269,20
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 2.288,40</b>
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	1,5	R\$ 42,00	R\$ 63,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	1	R\$ 22,98	R\$ 22,98
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		KG	12,81	R\$ 19,09	R\$ 244,54
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	104	R\$ 1,00	R\$ 104,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	3	R\$ 11,25	R\$ 33,75
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		KG	1,673	R\$ 50,67	R\$ 84,77
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		KG	2,449	R\$ 35,97	R\$ 88,09
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	1	R\$ 5,33	R\$ 5,33

Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		KG	3	R\$ 101,67	R\$ 305,01
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		KG	11,09	R\$ 26,46	R\$ 293,44
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	6	R\$ 12,33	R\$ 73,98
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	12	R\$ 5,07	R\$ 60,84
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Kg	11,678	R\$ 27,77	R\$ 324,30
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	24	R\$ 15,20	R\$ 364,80
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3657	02/12/24	74	26/12/24		Unid	1	R\$ 12,46	R\$ 12,46
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 2.081,29</b>
ALLSET TEC.LTDA	55.149.591/0002-36	91	12/12/24	183	26/12/24	IMPRESSORA MULTLASER	Unid	4	R\$ 2.252,05	R\$ 9.008,20
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 9.008,20</b>
DIGIFLEX GRAF ETIQUETAS	31.709.675/0001-38	776	19/12/24	187	26/12/24	PLACAS EM ACRILICO	Unid	10	R\$ 497,36	R\$ 4.973,60
DIGIFLEX GRAF ETIQUETAS	31.709.675/0001-38	776	19/12/24	187	26/12/24	PLACAS EM ACRILICO	Unid	9	R\$ 497,36	R\$ 4.476,24
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 9.449,84</b>
LOJAS CEM	56.642.960/0090-85	110598	26/12/24	199	26/12/24	REFRIGERADOR ELECTROLUX BRANCO	PC	1	R\$ 3.850,20	R\$ 3.850,20
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 3.850,20</b>
		220533	21/12/24	195	27/12/24	Gasolina	LTS	16,28	R\$ 6,15	R\$ 100,12
		231843	18/12/24	195	27/12/24	Gasolina aditivada	LTS	47,35	R\$ 6,17	R\$ 292,15
		1972167	20/12/24	195	27/12/24	Gasolina	LTS	31,513	R\$ 5,99	R\$ 188,76
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 581,03</b>
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	PO DE CAFÉ	Unid	1,5	R\$ 42,00	R\$ 63,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	ACUCAR	Unid	1	R\$ 22,98	R\$ 22,98
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	PAO FRANCES	KG	12,758	R\$ 19,09	R\$ 243,55
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	PAO DE LEITE	Unid	90	R\$ 1,00	R\$ 90,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	MANTEIGA 200GR	Unid	5	R\$ 11,25	R\$ 56,25
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	PRESUNTO QUALIDADE	KG	0,708	R\$ 35,97	R\$ 25,47
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	ROSCA P230 GR	Unid	2	R\$ 5,33	R\$ 10,66
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	PAO DE QUEIJO	KG	9,398	R\$ 26,46	R\$ 248,67
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	ROSCA GRANDE 560GR	Unid	15	R\$ 12,33	R\$ 184,95
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	LEITE PAIOLZINHO	LTS	9	R\$ 5,07	R\$ 45,63
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	MORTADELA FATIADA	KG	14,481	R\$ 27,77	R\$ 402,14
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3676	23/12/24	74	23/12/24	BOLO REDONDO SABORES	Unid	22	R\$ 15,20	R\$ 334,40
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.727,70</b>
DISTRIBUIDORA BEB. SANTOS	16.947.617/0001-59	2332	13/11/24	76	30/12/24	AGUA MINERAL 12X510ML S/GAS	FD	50	R\$ 16,92	R\$ 846,00

DISTRIBUIDORA BEB. SANTOS	16.947.617/0001-59	2332	13/11/24	76	30/12/24	AGUA MINERAL 12X510ML C/GAS	FD	50	R\$ 19,20	R\$ 960,00
DISTRIBUIDORA BEB. SANTOS	16.947.617/0001-59	2332	13/11/24	76	30/12/24	AGUA MINERAL 20 LTS	Unid	2	R\$ 13,77	R\$ 27,54
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 1.833,54</b>
HABITUS DIGITAL COM E SERV INFORMATICA LTDA	41.010.343/0001-14	3248	12/12/24	181	30/12/24	CABO COAXIAL 4mm 100 MTS	Unid	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 680,00</b>
TODON COMERCIO LTDA	46.691.564/0001-91	1086	17/12/24	188	30/12/24	MESA DE SOM DIGITAL 18 ENTRADAS WIFI	Unid	1	R\$ 8.120,00	R\$ 8.120,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 8.120,00</b>
INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES	03.228.849/0001-05	9775	26/12/24	198	30/12/24	JARRA AGUA INOX 1,5L	PC	2	R\$ 108,00	R\$ 216,00
INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES	03.228.849/0001-05	9775	26/12/24	198	30/12/24	CANECO INDUST. 2,5 L	Unid	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES	03.228.849/0001-05	9775	26/12/24	198	30/12/24	ESCORREDOR PRATOS	PC	2	R\$ 99,90	R\$ 199,80
INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES	03.228.849/0001-05	9775	26/12/24	198	30/12/24	LIXEIRA PIA 2,8L	PC	2	R\$ 44,90	R\$ 89,80
INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES	03.228.849/0001-05	9775	26/12/24	198	30/12/24	DISPENSER DETERG.	PC	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 611,20</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS De Dezembro/2024</b>										<b>R\$ 43.450,70</b>







